y 11, por la suma de PESOS SEIS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL NOVENTA Y 

TRES, CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS ($ 6.967.093,92); con la firma DISTRIBUIDORA COFEX 

S.A., - C.U.I.T. N° 30-70839222-3 -, Proveedor N° 5174, para las zonas Nros. 1, 2, 9 y 10, por la 

suma de PESOS DOCE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y SEIS, 

CON QUINCE CENTAVOS ($ 12.584.136,15); con la firma BAKIM S.R.L., - C.U.I.T. N° 30-71569786-

2 -, Proveedor Municipal N° 6163, para las zonas Nros. 7 y 8, por la suma de PESOS TRES 

MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS, CON 

VEINTISÉIS CENTAVOS ($ 3.457.852,26);

[...]

1, 2, 9 y 10, correspondiente al 

Servicio Alimentario Escolar, en virtud de la Solicitud de Pedido N° 3-7000-92/2022, por ser las 

ofertas que se ajustan a lo solicitado y resultan convenientes a los intereses municipales, por  

la suma total de PESOS DOCE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA 

Y SEIS, CON QUINCE CENTAVOS ($ 12.584.136,15), para los meses de mayo y junio del año 2022. 

Artículo 2°: Contrátese con la firma TEYLEM S.A. - C.U.I.T. N° 33-70844441-9 -, Proveedor N° 2-

3859, con domicilio en la calle Pedro Ignacio Rivera N° 4.110, de la Ciudad Autónoma de Buenos 

Aires, la adquisición de “DMC”, Desayunos y/o merienda Complementarias, para las zonas Nros.

[...]

Aires, la adquisición de “DMC”, Desayunos y/o merienda Complementarias, para las zonas Nros. 

3 y 5, correspondiente al Servicio Alimentario Escolar, en virtud de la Solicitud de Pedido N° 3-

7000-92/2022, por ser las ofertas que se ajustan a lo solicitado y resultan convenientes a los 

intereses municipales, por la suma total de PESOS TRES MILLONES CIENTO OCHENTA MIL 

SETECIENTOS TREINTA Y TRES, CON VEINTISÉIS CENTAVOS ($ 3.180.733,26), para los meses de 

mayo y junio del año 2022. 

Artículo 5°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago 

por los montos determinados en los Artículos 1°, 2°, 3° y 4°; con cargo a la Jurisdicción 01.04 - 

Cat.